
Smlouva o reklamě a propagaci 
č. 12-2022 

 

I. Smluvní strany 
 

Klub přátel školy, Havířov-Prostřední Suchá, z. s. 
Se sídlem:  Kapitána Jasioka 635/50, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá, zapsaný 

v spolkovém rejstříku, Krajský soud Ostrava, oddíl L, vložka 2136    
    Zastoupení:  Jana Malik, předseda klubu 
    IČO:  48805416 
    DIČ:   není plátce DPH 
    Bankovní spojení:  Komerční banka, pobočka Havířov 
                            č. účtu 115-920350257/0100 
       (dále jen „zhotovitel“ nebo „smluvní strana“) 
 
   Zdena Černínová  
    Sídlo:  Borovského 872/58B, 734 01 Karviná - Ráj 
    IČO:  19008546 
    DIČ:   CZ19008546 
          (dále jen „objednatel“) 
 

II. Předmět smlouvy 
2.1. 
 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zajistit a zrealizovat reklamu fyzické osoby jako 
generálního sponzora v rámci mezinárodní soutěže studentek středních škol “MISS 
RENETA 2022“ (dále jen akce), konané v Kulturním domě Leoše Janáčka v Havířově-
Podlesí dne 14. října 2022 v 19: 00 hodin a to v následujícím rozsahu: 

a) umístění loga objednatele s označením generální sponzor na propagačních 
materiálech k akci (plakáty, vstupenky), na elektronických nosičích zhotovených 
z finálového večera,  

b) rezervace 1 místa pro označeného zástupce generálního sponzora jako člena hodnotící 
poroty finálového večera,  

c) celoroční umístění loga objednatele jako generální sponzor s odkazem na jeho webové 
stránky na stránkách mezinárodního projektu MISS RENETA (www.missreneta.cz), 

d) slovní prezentace objednatele jako generálního partnera v průběhu finálového večera 
akce, 

e) za účelem aktivní akviziční, obchodní, prodejní a marketingové činnosti a prezentace 
objednatele umožnění vstupu do počtu 4 objednatelem označeným osobám na akci, 
vstup platí i pro společenský večer v místě konání akce po ukončení finále, 

f) možnost prezentace vlastními reklamními a propagačními materiály v místě konání 
finále akce. 

 
2.2. 
Součástí plnění zhotovitele jsou dále doklady o plnění předmětu smlouvy uvedené v článku 
V., bod 5.2. této smlouvy. Bez zrealizování výše uvedených činností a doručení těchto 
dokladů objednateli se předmět smlouvy nepovažuje za splněný. 
 



2.3. 
Zhotovitel  je povinen zajistit a zrealizovat plnění dle článku II., bod 2.1. a 2.2. této smlouvy 
s odbornou péčí a prvotřídní kvalitě, na své náklady a v souladu se zájmy objednatele. 
 
 

III. Cena a platební podmínky 
3.1. 
Smluvními stranami dohodnutá cena plnění v rozsahu dle čl. II. této smlouvy činí: 100 000,- 
Kč (slovy: stotisíckorun). 

 
3.2. 
Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu úhrady ceny plnění: Smlouva bude 
uzavřena v termínu nejpozději do 31. 5. 2022. Ihned po uzavření smlouvy vystaví zhotovitel 
fakturu s termínem splatnosti 14 dnů. 

 
 

 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 
4.1. 
Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli potřebné podklady pro realizaci reklamy a 
propagace dle článku II. této smlouvy, tj. logo a obchodní firmu objednatele v elektronické 
podobě nejpozději do 3 pracovních dnů od výzvy zhotovitele. 
 
4.2. 
Zhotovitel se zavazuje doručit objednateli doklady o plnění předmětu smlouvy, kterými se 
rozumí zejména DVD záznam akce s fotodokumentací dokládající plnění předmětu smlouvy a 
propagační materiály obsahující obchodní jméno nebo logo objednatele, a to zpravidla do 
dvou měsíců od uskutečnění plnění dle článku II. této smlouvy.  
 
4.3. 
Zhotovitel se zavazuje dbát na dobré jméno objednatele a zdržet se jakéhokoliv jednání, které 
by mohlo dobré jméno objednatele jakkoliv ohrozit nebo poškodit. 
 
4.4. 
V případě, že zhotovitel nezajistí realizaci celého předmětu plnění dle čl. II. této smlouvy, je 
zhotovitel povinen do čtrnácti kalendářních dnů od skutečně provedeného plnění vyúčtovat 
odběrateli částku za neuskutečněné plnění a vrátit ji objednateli, a to do čtrnácti kalendářních 
dnů od uskutečnění vyúčtování. 

 
 

V. Závěrečná ustanovení 
 
5.1. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. 
 
5.2. 
Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen formou písemných, vzestupně 
číslovaných a oboustranně podepsaných dodatků. 
 



5.3. 
Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran ustanoveními 
obchodního zákoníku. 

 
5.4. 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
své podpisy. 
 
5.5. 
Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž obdrží 
každá ze smluvních stran po jednom vyhotovení. 
 
 
 
 
   V Havířově dne …………………….        V                                     , dne …………. 

 
 

 
 
 

 
 
…………………………………….   ………………………………….. 

za zhotovitele:        za objednatele:  
        Jana Malik                                                   Zdena Černínová 
        předseda KPŠ                                          
 
 


